Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.06.2019                                н.п. Пушной                                            № 30
О присвоении наименования территории в сельском поселении Пушной
В соответствии со  ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком присвоения и регистрации адресов земельным участкам, объектам недвижимости, зданиям и сооружениям в границах сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Пушной от 19.03.2015 № 31 (с изменениями от 05.10.2015 №150),  в целях упорядочения адресного хозяйства на территории  сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
1. В СНТ «Березка-2» добавить элементы улично-дорожной сети-улицы и присвоить почтовый адрес:
- 184340 Россия, Мурманская область, Кольский муниципальный район, сельское поселение Пушной, ж.-д. ст. Лопарская, территория СНТ «Березка - 2», ул. Советская;
-184340 Россия, Мурманская область, Кольский муниципальный район, сельское поселение Пушной, ж.-д. ст. Лопарская, территория СНТ «Березка - 2», ул. Березовая;

- 184340 Россия, Мурманская область, Кольский муниципальный район, сельское поселение Пушной, ж.-д. ст. Лопарская, территория СНТ «Березка - 2», ул. Солнечная;

- 184340 Россия, Мурманская область, Кольский муниципальный район, сельское поселение Пушной, ж.-д. ст. Лопарская, территория СНТ «Березка - 2», ул. Озерная;

- 184340 Россия, Мурманская область, Кольский муниципальный район, сельское поселение Пушной, ж.-д. ст. Лопарская, территория СНТ «Березка - 2», ул. Лесная;

- 184340 Россия, Мурманская область, Кольский муниципальный район, сельское поселение Пушной, ж.-д. ст. Лопарская, территория СНТ «Березка - 2», ул. Центральная;

- 184340 Россия, Мурманская область, Кольский муниципальный район, сельское поселение Пушной, ж.-д. ст. Лопарская, территория СНТ «Березка - 2», ул. Набережная;

2. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

                    В.В. Исаев